PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_19.02.2007_                                                                                                               №_333_
Об утверждении цен на платные услуги комитету по делам молодежи для ЦРТДЮ «Орленок»
На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа и в связи с обращением комитета по делам молодежи,
постановляю:

1.Утвердить цены на платные услуги комитету по делам молодежи для ЦРТДЮ «Орленок» согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью М.В.Мальцеву.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение
к постановлению Главы округа
от 19.02.2007    № 333
Цены на платные услуги комитету по молодежи

для ЦРТДЮ «Орленок»
	№
	Наименование услуг
	Время оказания
	Стоимость (руб.)

	1.
	Предоставление спортивного зала для занятий
	1 час
	200-00

	2.
	Предоставление танцевального зала для занятий
	1 час
	150-00

	3.
	Предоставление выступлений барабанщиц
	3 часа
	450-00

	4.
	Прокат костюмов:

	-Ростовые куклы
	1 сутки
	180-00

	-Дед Мороз
	1 сутки
	180-00

	-Снегурочка
	1 сутки
	180-00

	5.
	Стоимость билета на детские мероприятия художественной самодеятельности
	-
	30-00

	6.
	Стоимость  билета на дискотеку:

	-взрослый
	-
	50-00

	-детский
	-
	30-00

	7.
	Услуги автотранспорта:

	-автобус, ГАЗ 2217
	1 час
	220-00

	Заведующий отделом цен

	Л.Ф.Кузнецова